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LISTA DE PARTICIPANTES

DELEGACION DE ARGENTINA

NOMBRE

ORGANO

E-MAIL

Juan José Castelli

Coord. Nacional FCCR
Director General de
Relaciones Institucionales

jic@mrecic.gov.ar

Gustavo Daniel
Torres

Coord. Nacional Alterno
FCCR Cancilleria Argentina

tgc@mrecic.gov.ar

José Vitar

Gob. de la Provincia de
Tucuman

josevitar@gmail.com

Héctor Morales

Pcia. Formosa

hector_49morales@yahoo.com.ar

Alejandro Ibars

Pcia.Formosa

alejandroibars@hotmail.com

Andrea Monat

Cancilleria Argentina

ona@mrecic.gob.ar

Eduardo Antonio Cancilleria Argentina- | eqc@mrecic.gov.ar
Quiroga Ciprian MRECIC
Claudio Diaz Rosario cdiaz@rosario.gov.ar
DELEGACION DE BRASIL
NOMBRE ORGANO E-MAIL

Alberto Kleiman

Coordinador Nacional
Alterno FCCR- Presidencia

alberto. kleiman@planalto.gov.br




DELEGACION DE PARAGUAY

NOMBRE ORGANO E-MAIL
Juan Ignacio Coord. Nacional FCCR jlivieres@mre.gov.py
Livieres Ministerio de Relaciones

Exteriores

Susana Morinigo

Ministerio de Relaciones
Exteriores

smorinigo@mre.gov.py

DELEGACION DE URUGUAY
NOMBRE ORGANO E-MAIL
Daiana Ferraro STPM Mercociudades-IMM | daiana.ferraro@imm.gub.uy
Fernando '

Damian Rodriguez

Intendencia
Canelones

Municipal

Rodriguezdiaz86@gmail.com

Jorge Rodriguez

Intend. Montevideo/STP
Mercociudades

jorge.a.rodriguez@imm.gub.uy

SECRETARIA DEL MERCOSUR
NOMBRE ORGANO E-MAIL
Cassia Pires Secretaria del MERCOSUR

cpires@mercosur.org.uy




